
VW zeichnet die Salzgitter AG aus
Unternehmen ist mit seinem nachhaltig hergestellten Stahl

einer der Top-Lieferanten des Autobauers
Salzgitter. Großer Erfolg in
Wolfsburg. Der VW-Konzern
hat seine besten Lieferanten mit
dem „Volkswagen Group Award
2024“ ausgezeichnet. Unter ih-
nen ist auch die Salzgitter AG.
Sie gehört zu den zehn Unter-
nehmen in den zehn Kategorien,
gewann in der Abteilung „Sus-
tainability“. Die Salzgitter AG ist
damit zum Thema Nachhaltig-
keit vor allem für den bereits seit
einigen Jahren bestehenden so-
genannten „ClosedLoop“bei der
Materialversorgung gewürdigt
worden. Die Zusammenarbeit
zwischen den beiden Konzernen
ist nicht neu, sie besteht seit
mehr als 60 Jahren. Zur Preis-
verleihung, es war die 20. insge-
samt, reisten mehr als 250 Gäste
aus 29 Ländern an.

Bei einem Closed Loop geht es
zum Beispiel darum, dass der bei
der VW-Produktion anfallende
Schrott wieder rückgeführt und
beispielsweise im Elektrostahl-

werk in Peine eingeschmolzen
wird, um danach für eine erneu-
te Verwendung in Salzgitter auf-
bereitet zu werden. Dabei ent-
steht dann wieder ein „grün er-
zeugtes“ Stahl-Coil, welches der
Produktion bei VW zugeführt
wird. Allein 2023 belief sich das
so untereinander ausgetauschte
Material auf rund 74.000 Ton-
nen.

Gunnar Groebler, Vorstands-
vorsitzender der Salzgitter AG,
freut sich sehr über die Aus-
zeichnung. „Dieser Award von
VW zeigt erneut, dass wir mit
unserem Unternehmen und
unserer Strategie Salzgitter AG
2030 auf dem richtigen Weg hin
zu einer nachhaltigeren Indus-
trie sind. Uns ist es wichtig, dass
wir uns alsKonzern in einerWelt
ganzheitlich betrachteter Pro-
duktions- und Dienstleistungs-
kreisläufe immer weiter etablie-
ren. Gerade bei dem weltweit
zentralenThemaderCO2-Redu-

zierung möchten wir uns mit
unseren Produkten zukunftssi-
chernd aufstellen.“ Dass dies ge-
lingt, beweise der Award in die-
ser Kategorie auf eindrucksvolle
Weise.

Freue auch bei Eike Brünger,
Geschäftsführer Vertrieb und
Logistik, Salzgitter Flachstahl
GmbH: Mit diesem ausgezeich-
netenClosedLoopzwischenden
beiden Unternehmen sei es ge-

lungen, den CO2-Fußabdruck
gravierend zu senken und die
Dekarbonisierung der Lieferket-
te entschieden voranzutreiben.
„Für eine Vielzahl unserer Kun-
den ist es bereits heute wichtig,
ein physisch-reales, CO2-redu-
ziertes Erzeugnis zu erhalten.“
Und genau das könne der Kon-
zern imRahmendesProgramms
SALCOS (Salzgitter Low CO2
Steelmaking) bieten.

Führung durch
die Gedenkstätte
Salzgitter. Zur Führung durch
die Dokumentations- und ge-
denkstätte kZ Drütte lädt der
arbeitskreis stadtgeschichte
am samstag, 19. Juli, von 15
bis 17 Uhr ein. Jesse Holtmey-
er infomiert über die geschich-
te des konzentrationslagers
und die dort inhaftierten Men-
schen. Die Zahl der teilneh-
menden ist begrenzt. anmel-
dung bis zum 19. Juli um 12
Uhr im Vereinsbüro unter der
telefonnummer (05341)
44581 oder per e-Mail an
info@gedenkstaette-salzgit-
ter.de. treffpunkt ist am tor 1
der salzgitter Flachstahl
gmbH in watenstedt.

Pathologie-Vortrag
im Herrenhaus
Salzgitter. Das nächste treffen
der selbsthilfegruppe Prostata-
krebs steht am Donnerstag, 25.
Juli, ab 16 Uhr im kniestedter
Herrenhaus (seniorentreff) in
salzgitter-Bad an. Vorgesehen
ist ein live-Vortrag zum thema
„sie werden Ihren Pathologen
wahrscheinlich nie treffen,
aber“. Referent: Dr. med. ans-
gar Dellmann, Chefarzt der Pa-
thologie am städtischen klini-
kum Braunschweig, gibt einen
einblick in die Prostatadiagnos-
tik in der Pathologie. anschlie-
ßend besteht die Möglichkeit
zum austausch von Informatio-
nen und erfahrungen. gäste
sind willkommen.

ehrung in wolfsburg: oliver Blume, Vorstandsvorsitzender des
Volkswagen konzerns (links), und Michael Bäcker, leiter konzern
Beschaffung Metall (rechts), überreichten die auszeichnung in der
kategorie "sustainability" an gunnar groebler, den Vorstandsvor-
sitzenden der salzgitter ag (Mitte). Foto: Volkswagen ag

Kreativgruppe
im WoWieTreff
Salzgitter. Immer wieder frei-
tags – so heißt es ab Mitte Juli im
wowietreff. Zum ersten Mal am
19. Juli von 10 bis 11.30 Uhr
trifft sich die neue kreativgrup-
pe. Mitmachen können alle, die
spaß am Basteln und gestalten
haben. Unter der anleitung Zeli-
ha Cardaks entsteht eine Vielzahl
kreativer Dinge. Das wowietreff-
team bittet um anmeldung unter
tel. (05341) 4093524.

advita Haus Salzgitter
Albert-Schweitzer-Straße 70
38226 Salzgitter | www.advita.de

Betreutes Wohnen
im advita Haus Salzgitter

Viele Menschen wissen
nicht, dass Betreutes Woh-
nen eine gute Alternative
zu einem Pflegeheim sein
kann. Vielfach kann man so-
gar günstiger wohnen, ohne
auf Sicherheit verzichten zu
müssen.

Wichtig dabei: Die Ver-
sorgung muss 24h am Tag
möglich sein, damit im Falle
eines Falles jemand da ist.

Moderne 1-Zimmer-Apart-

ments im Betreuten Woh-
nen gibt es jetzt auch in
Salzgitter. Im advita Haus
können ältere Menschen
sehr selbständig in den eige-
nen vier Wänden wohnen,
rund um die Uhr ist Hilfe
vor Ort, wenn sie benö-
tigt wird. »Die Menschen
fühlen sich im Betreuten
Wohnen häufig wohler,
weil sie ihr eigenes Reich
haben, ihre eigenen Möbel,

Es muss nicht immer gleich das Pflegeheim sein!
Betreutes Wohnen als perfekte AlternativeJetzt unv

erbindlic
h

informie
ren!

Tel 0534
1 902294

0

salzgitte
r@advita

.de ihre eigene Wohnung«, sagt
Sabine Winkler, die Kun-
denbetreuerin im advita
Haus und ergänzt »Für ein
unverbindliches Beratungs-
gespräch stehe ich gerne zur
Verfügung«.

Mehr Informationen unter:
advita Haus Salzgitter
Telefon: 05341 9022940
E-Mail: salzgitter@advita.de
www.advita.de

Salzgitters großer Getränkemarkt · Riesenauswahl auf ca. 1300 m2

Salzgitter-Bad, Daimlerstraße 6, Industriegebiet, Tel. (0 53 41) 3 18 88,
Öffnungszeiten:Mo. – Fr. 8.00 – 18.30 Uhr Sa. 8.00 – 16.00 Uhr – Fragen Sie nach unserem Lieferservice

Pilsener und
Landbier

12× 1 l, 1 l = 0.50 € + 3.30 € Pfand

5.99
Classic, Medium und Naturell

12× 1 l, 1 l = 0.58 € + 3.30 € Pfand

6.99

30× 0,33 l, 1 l = 1.01 € + 3.90 € Pfand

Pilsener 9.99

12× 0,7 l, 1 l = 0.53 € + 3.30 € Pfand

4.49
Pilsener

Classic,Medium und Naturell

30× 0,33 l, 1 l = 1.26 € + 3.90 € Pfand

12.49

20× 0,50 l, 1 l = 1.40 € + 4.50 € Pfand

13.99
verschiedene Sorten

Wir vermieten für Ihre Feiern und Feste Zapfanlagen, Schankwagen, Kühlwagen, Tresen, Stehtische und Bierzeltgarnituren.

Abholpreise – solange Vorrat reicht! – Für Druckfehler keine Haftung

Angebote vom 13.07.2024 bis 26.07.2024

14.99
20× 0,50 l, 1 l = 1.50 € + 3.10 € Pfand

verschiedene Sorten

24× 0,33 l, 1 l = 1.89 € + 3.42 € Pfand

12× 0,70 l, 1 l = 0.53 € + 3.30 € Pfand

4.49Classic, Medium und Natur

Classic und Medium

verschiedene Weizenbiere

20× 0,50 l, 1 l = 1.70 € + 3.10 € Pfand

16.99

24× 0,33 l, 1 l = 1.64 € + 3.42 € Pfand
20× 0,50 l, 1 l = 1.30 € + 3.10 € Pfand

12.99

24× 0,33 l, 1 l = 1,77 € + 3.42 € Pfand
20× 0,50 l, 1 l = 1.40 € + 3.10 € Pfand

13.99

30× 0,33 l, 1 l = 1.26 € + 3.90 € Pfand

12.49 Pilsener
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